文教研训函[2024]72号

文成县教育研究培训院
关于开展文成县小学数学聚焦核心素养的课堂教学研训活动暨吴珏珏名师工作室
第五次活动的通知

各小学：
为了深入贯彻新课标理念，推进数学核心素养落地。经研究，决定举行文成县小学数学聚焦核心素养的课堂教学研训活动暨吴珏珏名师工作室第五次活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间：2024年4月24日
二、活动地点：文成县实验小学群益楼五楼阶梯教室
三、活动主题：聚焦核心素养，感悟运算一致性
四、参加对象：
文成县小学数学短期培训班学员和吴珏珏名师工作室成员
五、活动安排：
	时间
	活动内容
	主持人

	上午
	8:30-8:50
	签  到
	夏
雨
馨

	8:50-9:30
	研讨课：二下《有余数的除法》
班  级：二年（4）班
执教者：程蒋丽

	9:40-10:20
	研讨课：二下《有余数的除法》
班  级：二年（2）班
执教者：程  秀

	10:30-11:00
	观点报告：《有余数的除法》单元整体教学  郑乐乐
观点报告：教学评一致性的课堂教学  林柳叶

	下午
	1:30-2:10
	研讨课：三下《简单的小数加、减法》
班  级：三年（2）班
执教者：黄宇慈
	陈
贤
伟

	2:20-3:00
	研讨课：四下《小数的加减法》
班  级：四年（8）班
执教者：许蓓蓓

	3:10-3:40
	观点发言：《小数的加减法》单元整体教学 毛海艳
观点报告：小学数学综合评价实践思考（以一年级为例）姜 健

	3:40-4:00
	活动总结

六、其他事项
请与会人员安排好工作，准时参加会议。伙食费由研训院统一支付，与会人员差旅费回原单位报销。

文成县教育研究培训院
                                  2024年4月22日

文成县教育研究培训院                   2024年4月22日印发

附件1：小学数学短期培训教师名单
	序号
	教师
姓名
	学    校
	序号
	教师
姓名
	学    校

	1
	叶爱文
	文成县实验小学
	64
	王王玲
	文成县巨屿镇中心学校

	2
	吴爱芳
	文成县实验小学
	65
	程键锟
	文成县巨屿镇中心学校

	3
	吴珍
	文成县实验小学
	66
	夏雯君
	文成县巨屿镇东垟小学

	4
	吴黎青
	文成县实验小学
	67
	林长备
	文成县巨屿镇东垟小学

	5
	姜健
	文成县实验小学
	68
	翁学进
	文成县巨屿镇东垟小学

	6
	张宇青
	文成县实验小学
	69
	钟文宽
	文成县巨屿镇东垟小学

	7
	施志丽
	文成县实验小学
	70
	何海丽
	文成县珊溪镇仰山小学

	8
	朱文龙
	文成县实验小学
	71
	刘杰
	文成县珊溪镇仰山小学

	9
	林晓玲
	文成县实验小学
	72
	王萱
	文成县珊溪镇仰山小学

	10
	潘海丽
	文成县实验小学
	73
	程蒋丽
	文成县桂山乡中心小学

	11
	程海丽
	文成县实验小学
	74
	徐霞珍
	文成县玉壶镇中心学校

	12
	程秀
	文成县实验小学
	75
	梁慧芬
	文成县玉壶镇中心学校

	13
	纪皓翔
	文成县实验小学
	76
	雷瑞旺
	文成县玉壶镇中心学校

	14
	胡雪珍
	文成县实验小学
	77
	刘美珍
	文成县玉壶镇中心小学

	15
	赵沛理
	文成县实验小学
	78
	周建放
	文成县玉壶镇中心小学

	16
	赵淑慧
	文成县实验小学
	79
	张翀
	文成县玉壶镇中心小学

	17
	邓丽俊
	文成县实验小学
	80
	纪建珍
	文成县玉壶镇中心小学

	18
	郑乐乐
	文成县实验小学
	81
	陈宁宁
	文成县玉壶镇中心小学

	19
	雷明武
	文成县实验小学
	82
	陈漂漂
	文成县玉壶镇中心小学

	20
	余立青
	文成县第二实验小学
	83
	黄宇慈
	文成县玉壶镇中心小学

	21
	刘东旭
	文成县第二实验小学
	84
	余文静
	文成县伯温小学

	22
	刘国海
	文成县第二实验小学
	85
	刘丽仙
	文成县伯温小学

	23
	刘小锋
	文成县第二实验小学
	86
	刘凤兰
	文成县伯温小学

	24
	周金丹
	文成县第二实验小学
	87
	刘夏舟
	文成县伯温小学

	25
	李炎义
	文成县第二实验小学
	88
	刘海清
	文成县伯温小学

	26
	林丽华
	文成县第二实验小学
	89
	刘美红
	文成县伯温小学

	27
	王丽珍
	文成县第二实验小学
	90
	刘铖铖
	文成县伯温小学

	28
	罗鸿骥
	文成县第二实验小学
	91
	吴汝德
	文成县伯温小学

	29
	胡金梅
	文成县第二实验小学
	92
	徐焰
	文成县伯温小学

	30
	胡永科
	文成县少年业余体育学校
	93
	朱国兵
	文成县伯温小学

	31
	虞淑慧
	文成县少年业余体育学校
	94
	梁海怀
	文成县伯温小学

	32
	赵海凤
	文成县少年业余体育学校
	95
	肖雪锋
	文成县伯温小学

	33
	刘碎燕
	文成县大峃镇龙川小学
	96
	蔡香叶
	文成县伯温小学

	34
	叶慧香
	文成县大峃镇龙川小学
	97
	郑秀文
	文成县伯温小学

	35
	赵爱莲
	文成县大峃镇龙川小学
	98
	郑蓓蕾
	文成县伯温小学

	[bookmark: _GoBack]36
	余斌斌
	文成县大峃镇中樟小学
	99
	陈丽智
	文成县伯温小学

	37
	赵爱琴
	文成县大峃镇中樟小学
	100
	张淳
	文成县南田镇三源小学

	38
	钟锋娟
	文成县大峃镇中樟小学
	101
	徐建国
	文成县南田镇三源小学

	39
	叶晓英
	文成县大峃镇樟台学校
	102
	潘文演
	文成县南田镇三源小学

	40
	王伟云
	文成县大峃镇樟台学校
	103
	王晓阳
	文成县南田镇三源小学

	41
	董文树
	文成县大峃镇樟台学校
	104
	雷慧静
	文成县南田镇十源学校

	42
	郑国珍
	文成县大峃镇樟台学校
	105
	叶海灵
	文成县百丈漈镇中心学校

	43
	吴利锋
	文成县黄坦镇中心小学
	106
	周琳琳
	文成县百丈漈镇中心学校

	44
	柳昌宝
	文成县黄坦镇中心小学
	107
	周菲菲
	文成县西坑畲族镇民族学校

	45
	蔡周云
	文成县黄坦镇中心小学
	108
	赵伟杰
	文成县西坑畲族镇民族学校

	46
	钟雪红
	文成县黄坦镇中心小学
	109
	雷玲玲
	文成县西坑畲族镇民族学校

	47
	钟俊龙
	文成县黄坦镇培头民族小学
	110
	刘化双
	文成县第三实验小学

	48
	钟方珍
	文成县黄坦镇培头民族小学
	111
	刘颖颖
	文成县第三实验小学

	49
	钟鸿飞
	文成县黄坦镇培头民族小学
	112
	包琎琎
	文成县第三实验小学

	50
	张海萍
	文成县峃口镇中心学校
	113
	吴丽丽
	文成县第三实验小学

	51
	施明王
	文成县峃口镇中心学校
	114
	吴媚媚
	文成县第三实验小学

	52
	包发展
	文成县双桂乡中心小学
	115
	夏云霞
	文成县第三实验小学

	53
	朱友银
	文成县双桂乡中心小学
	116
	施盈盈
	文成县第三实验小学

	54
	张玲玲
	文成县平和乡中心小学
	117
	王慧君
	文成县第三实验小学

	55
	黄李钗
	文成县平和乡中心小学
	118
	程莎莎
	文成县第三实验小学

	56
	包冬莲
	文成县珊溪镇中心小学
	119
	翁志坚
	文成县第三实验小学

	57
	夏雨馨
	文成县珊溪镇中心小学
	120
	苏畅
	文成县第三实验小学

	58
	夏雪峰
	文成县珊溪镇中心小学
	121
	赵雪菲
	文成县第三实验小学

	59
	王锦杰
	文成县珊溪镇中心小学
	122
	陈小微
	文成县第三实验小学

	60
	蔡萍
	文成县珊溪镇中心小学
	123
	黄安乐
	文成县第三实验小学

	61
	兰炜炜
	文成县巨屿镇中心学校
	124
	黄海珍
	文成县第三实验小学

	62
	刘建玲
	文成县巨屿镇中心学校
	125
	郑海燕
	海亮华侨学校

	63
	夏青青
	文成县巨屿镇中心学校

附件2：吴珏珏名师工作室成员名单：
	序号
	教师
姓名
	学校
	序号
	教师
姓名
	学校

	1
	陈维豪
	伯温小学
	7
	程  秀
	文成县实验小学

	2
	程蒋丽
	桂山乡中心小学
	8
	黄宇慈
	文成县实验小学

	3
	潘文演
	南田镇三源小学
	9
	林柳叶
	文成县实验小学

	4
	许蓓蓓
	平和乡中心小学
	10
	陈贤伟
	文成县实验小学

	5
	郑乐乐
	文成县实验小学
	11
	张宇青
	文成县实验小学

	6
	夏雨馨
	珊溪镇中心小学
	12
	王锦杰
	珊溪镇中心小学

2